令和 7年 4月 1日

会  告

会員各位

全国国立大学放射線技師会

会長 金沢 勉

令和 7-8年度役員選挙公示（立候補者について）

去る令和 7年 3月 3日に会告として通知いたしました令和 7-8年度役員選挙

につきましては、令和 7年 3月 21日（金）17：00までの期間に立候補を受け付

けました。その結果として、下記のとおり立候補届の提出がありました。立候

補届の不備は認められませんでしたので立候補届を受理し、立候補者が決定し

ました。

第６８回定期総会に於いて投票を行います。よろしくお願いいたします。

記

令和 7－8年度全国国立大学放射線技師会役員立候補者

・監 事   大元 謙二   愛媛大学

                        （敬称略、届出順）

以上